Cumq; in orbem transissent dies conuiuui. mittebat ad eos iob. & retq.

usq; holocausta per singulos in octidies conuiuia transeunt. cum pre-
dicationum ministeria peraguntur. Peractisq; conuiuus holocaustum
iob profusus obtulit. quia pro aptis de predicatione redeuntibus patre xpi
exorauit. Bene autem mittendo sacrificare dicitur. quia dicitur pmsm qui ex se
procedit discipulorum cordibus tribuit. quicquid culpe in ee potuit emun-
clauit. Recte q; ad holocausta offerenda diluculo cōsurgere phibet
quia per hoc quod p nobis intercessionis sue petitionem obtulit discussa
erroris nocte humane mentis tenebras inlustrauit. **SCDM LITTERAM.**

Dicebat enim iob. Ne forte peccauerint filii mei & benedixerint dño in cor-
dibus suis. Perfectos quippe in opere & sermone docuerat. quibus desola p̄a
cogitatione metuebat. Quia uero de alius cordibus iudicare temere non
debeamus. In sc̄i huius uir uerbis agnoscimus. quoniam ait. qui benedixerint
in cordibus suis sed ne forte benedixerint dō in cordibus. Unde per pau-
lum dicitur. Nolite iudicare ante tempus quo ad usq; ueniat dñs qui & in
luminabit abscondita tenebrarum & manifestabit cōsilia cordium.

Quanta ergo pater seueritate potuit filiorū opera corrigere quanta
solicitudine studuit eorum corda mundare. Ut uō huius sc̄i operis.
& iam p seueritatem demonstraretur. recte subiungitur. sic faciebat iob
omnibus diebus. **SECUNDUM ALLEGORIAM.**

Dicebat enim iob. Ne forte peccauerint filii mei & benedixerint dño in cor-
dibus suis. Dō quippe benedicere est. id est maledicere de cuius munere
sibi gloria prebere; ait autē Ne forte mediator autem cuncta sciens in lo-
cutione sua ignorantiam nr̄am suscipiens. sepe quasi ex dubitatione loquit̄
ut putas filius hominis inueniat fidem in terra. **SCDM LITTERAM.**

Sic enim faciebat iob omnibus diebus. scriptum quippe est. qui p seueritatem
usq; in finem hic saluus erit. In sacrificio igit̄ sc̄a actio. in cunctis autem
diebus sacrificii constantia sc̄a actionis ostenditur. **SCDM ALLEGORIAM.**

Sic faciebat iob cunctis diebus uite sue. Redemptor enim nr̄ sine int̄missione.

holocaustum pro nobis immolauit. quia sine cessatione patri suam pro nobis
 incarnationem demonstrat. **INCIP. LIB. II. SEC. LITTERAM.**

Quadam autem die cum uenissent filii di ut adsisterent coram dno adfuit
 inter eos etiam satan. Quia beati iob temptatio aduictoria ducit. ideo uideo adhe-
 cepta perhibetur. Quia autem filii di nisi recti angeli uocantur. quia illuc
 sps conuisione redeunt. Unde nulla mentis auisione discedunt. Adfuisse
 etiam satan coram dno. non autem dnm uide se perhibetur. Venit quippe ut uideret
 non ut uideret. & sicut recus in sole. ipse in conspectu dmi non autem in conspectu
 eius dms fuit. Cum dixit dms. unde uenis. quid est ad satan dnm dicere. unde
 uenis. nisi uis illius. quasi incognitas respicit. Non autem dms satan uocat. sed
 uas eius requirit. quia dms apostatam spm ad penitentiam nuquam reuocat
 sed uas superbie eius nesciens damnat. At uo adam cuius genus cotidie
 ds ad penitentiam reuocat. statim post puicationis lapsum uocauit dms
 O adam ubi es. electi autem angeli unde ueniunt requirendi non sunt. quia
 uide dnm auctore peraguntur. **SECUNDUM ALLEGORIAM.**